
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 304/2414/2024 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 4 kwietnia 2024r.

w sprawie: akceptacji treści projektu aneksu Nr 12 do Umowy Nr KE.170/2014/MO zawartej w dniu 28.08.2014 r. pomiędzy
Województwem Warmińsko - Mazurskim a Powiatem Mrągowskim, dotyczącej prowadzenia mrągowskiej filii Warmińsko-
Mazurskiej Biblioteki Pedagogicznej w Olsztynie.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zaakceptowano treść projektu aneksu Nr 12 do umowy Nr KE.170/2014/MO zawartej w dniu 28.08.2014 r. pomiędzy
Województwem Warmińsko - Mazurskim a Powiatem Mrągowskim.
2. Na mocy niniejszej umowy Województwo Warmińsko - Mazurskie przekaże w 2024 r. Powiatowi Mrągowskiemu dotację
celową w wysokości 194.219,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt cztery tysiące dwieście dziewiętnaście złotych 00/100) na
prowadzenie mrągowskiej filii Warmińsko-Mazurskiej Biblioteki Pedagogicznej w Olsztynie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Ochrony Zdrowia,
Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 304/2414/2024 (PDF, 45 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2024/ZP(6)u2024-2414-(304)-z-dn.-2024-04-04.pdf

